

**SPECIFICAȚII DE PREȚ (F4.2)**

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3,4,9]

Numărul licitației: Procedura de achiziție nr.21031151

Alternativa nr.

Pagina: \_\_\_ din \_\_\_

Denumirea licitației: **Ediții periodice prin abonare pentru anul 2021**

COD CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cant. complete	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma, f/TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	3	4	5	6	7	8	9	10
22212100-0	BNK	Set	67	1 897,50	1 897,50	127 132,50	127 132,50	Livrare pe parcursul anului 2021
22212100-0	Logos Press	Set	17	319,20	319,20	5 426,40	5 426,40	Livrare pe parcursul anului 2021
22212100-0	Revista Națională de Drept	Set	8	732,00	732,00	5 856,00	5 856,00	Livrare pe parcursul anului 2021
22212100-0	Dreptul muncii	Set	1	975,60	975,60	975,60	975,60	Livrare pe parcursul anului 2021
22212100-0	Кадры и заработная плата	Set	1	1 290,00	1 290,00	1 290,00	1 290,00	Livrare pe parcursul anului 2021
22212100-0	Business Class	Set	1	522,50	522,50	522,50	522,50	Livrare pe parcursul anului 2021
22212100-0	Buletinul CSJ	Set	5	795,60	795,60	3 978,00	3 978,00	Livrare pe parcursul anului 2021
22212100-0	VIP Magazin	Set	1	480,00	480,00	480,00	480,00	Livrare pe parcursul anului 2021
<b>TOTAL</b>			<b>101</b>			<b>145 661,00</b>	<b>145 661,00</b>	

Semnat:

Numele, Prenumele: **Vitalie Zaharia**

În calitate de: **director general interimar**

Ofertantul: **Î.S. "Poșta Moldovei"**

Adresa: **bd. Ștefan cel Mare și Sfint, 134**